
3038-4.021.71.2025

Zarządzenie Nr 70/2025

Prokuratora Okręgowego w Gorzowie Wlkp.

 – data zgodna z podpisem

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu administrowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Prokuratury Okręgowej w Gorzowie Wielkopolskim 

i podległych jednostek rejonowych prokuratury”

Na podstawie § 56 ust 1  pkt 6 i 7  Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 

7 kwietnia 2016r. - Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek 

organizacyjnych prokuratury (Dz.U.2025.753 t.j) i art. 8 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 

4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U.2024.288 t.j.), 

zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam, po uzgodnieniu jego treści z przedstawicielami zakładowej organizacji 

związkowej, Regulamin administrowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Prokuratury Okręgowej w Gorzowie Wielkopolskim i podległych jednostek 

rejonowych prokuratury, stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2021 Prokuratora Okręgowego w Gorzowie Wlkp. z dnia 

18 marca 2021 roku w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   PROKURATOR OKRĘGOWY
Małgorzata Post-Dzięcioł 


		2025-12-31T10:06:37+0100
	Małgorzata Maria Post-Dzięcioł
	Podpis




